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Länsi-Liettuan kierto
Tallinna - Klaipeda - Nida (Kuurin Kynnäs) - 
Klaipeda - Palanga - Kaunas - Tallinna
Tällä Matkapoikien uutuusmatkalla näemme Länsi-Liettuan tärkeimmät 
nähtävyydet. Tutustumme Klaipedan keskiaikaiseen  kaupunkiin, Palangan kesä-
kaupunkiin ja kauniiseen Etelä-Liettuan Kaunasiin. Matkan kohokohtia ovat 
ehdottomasti luonnonihme Kuurin kynnäs ja Nidan pieni rantakaupunki.
Länsi-Liettuan kiertomatka tarjoaa sinulle mahdollisuuden vierailla neljässä 
kiehtovassa kaupungissa. Keskiaikainen satamakaupunki Klaipeda on täynnä 
nähtävyyksiä ja upeita ravintoloita, eikä sitä turhaan tituleerata Liettuan suosi-
tuimmaksi lomakohteeksi. Matkalla vierailemme myös pienessä Nidan kaupun-
gissa, jossa pääset kokemaan entisen kalastajakylän aidon tunnelman. Mat-
kan ehdottomia kohokohtia on vierailu luonnonihme Kuurin kyntäällä. Kaunis 
Palangan rantakaupunki on kuuluisa 30 km pitkästä hiekkarannastaan. Matkan 
viimeinen kaupunki on vanha ja sympaattinen Kaunas, missä nautitaan keskiai-
kaisen kaupungin tarjoamista elämyksistä taiteen, arkkitehtuurin ja kirjavan ka-
tuelämän avulla. Myös Kaunasin kauppakeskus Akropolis toivottaa sinut terve-
tulleeksi yli 150 liikkeensä lisäksi mm. luistinradalle ja 3D-elokuvateatteriin.
Matkalla on suomalainen bussi koko matkan ajan.

        Matkan kesto:	 5 päivää (laiva/bussi)
	 Lähtöpäivät:	 3.7., 13.7. ja 26.7.2012
	 Hinta alk.:		  349,-/hlö 

Hintaan sisältyy:
•	 laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki kansipaikoin
•	 bussimatkat suomalaisella tilausajobussilla
•	 sisäänpääsymaksut ohjelman mukaan, poikkeukset mainittu matkaohjelmassa
•	 Majoitukset Park Inn Klaipedassa (2 yötä) ja
	 Park Inn Kaunasissa (2 yötä) 2 hengen huoneessa
•	 aamiaiset hotelleissa (2.-4. matkapäivinä), 1 lounas (Nidassa)
•	 paikallisoppaan palvelut (2.-4. matkapäivinä)

Lisämaksusta:
•	 yhden hengen huone
•	 liityntäkuljetukset kotimaassa
•	 ateriat ja hytit laivalla 

Hotellit:
Klaipeda: 	 Park Inn Klaipeda*** www.parkinn.com/hotel-klaipeda         

Kaunas: 	 Park Inn Kaunas*** www.parkinn.com/hotel-kaunas         



MATKAOHJELMA

1. päivä (Tallinna - Klaipeda)
Viking XPRS lähtee Helsingistä klo 11:30  ja saapuu Tallinnaan klo 14:00. Tallinnassa 
on vastassa suomalainen Vainion liikenteen bussi, johon myös matkatavarat siir-
retään. Matkamme jatkuu kuljettajan johdolla kohti Klaipedaa, jonne saavumme 
noin klo 23:00. Majoittuminen Park Inn Klaipeda hotelliin, jossa on mahdollisuus 
ostaa yöpalaa. Päivän ajomatka on 550 km.   

2. päivä (Klaipeda - Kuurin Kynnäs - Nida - Klaipeda)
Aamiainen nautitaan hotellissa. Aloitamme klo 9:30 Klaipedan kiertoajelulla ja tutu-
stumme paikallisoppaan johdolla kaupungin tärkeimpiin nähtävyyksiin. Matkamme 
jatkuu Kuurin Kyntäälle (5 min lauttamatka). Paikka on yksi maailman tärkeimmistä 
luonnonnähtävyyksistä, ja se on myös osa Liettuan ja Venäjän rajaa. Ajamme noin 
50km läpi hiekkamuodostelmien niemimaan eteläosaan ja Nidan kaupunkiin, missä 
nautimme lounaan Nidos Seklyciassa. Lounaan jälkeen on kierros Nidassa ja tunnin 
verran omaa aikaa. Voit vaikka kävellä hiekkadyynien kukkuloille, mistä on mahtavat 
näköalat tai tehdä käsityöostoksia kaupungin kujilla. Palaamme Klaipedaan noin klo 
17:30 ja opastus päättyy. Suosittelemme illanviettoa ja päivällistä Vanhan Kaupun-
gin ravintolakujalla, minne bussi vie sovittuna ajankohtana. Omatoiminen paluu 
hotellille (matkaa noin 3 km). Päivän ajomatka on noin 140 km.  

3. päivä (Klaipeda - Palanga - Kaunas)
Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Klo 9:30 lähdemme paikallisoppaan 
johdolla tutustumaan Palangan rantakaupunkiin, mikä sijaitsee 30 km Klaipedasta 
pohjoiseen. Palanga on kuuluisa pitkästä rantapromenaadistaan ja 30 km pit-
kästä hiekkarannastaan. Tutustumme Meripihkamuseoon ja sitten hyvästelemme 
paikallisoppaamme. Tämän jälkeen on mahdollisuus omatoimiseen lounaaseen. 
Jatkamme matkaamme moottoritietä pitkin Kaunasiin, joka on aikoinaan ollut 
myös Liettuan pääkaupunki. Majoitumme Park Inn Kaunas hotelliin noin klo 16:30. 
Ilta on omaa aikaa mm. tutustua Kaunasin Vanhaan Kaupunkiin. Päivän ajomatka 
on noin 280 km.

4. päivä (Kaunas)
Aamiaisen jälkeen klo 10:00 on kaupunkikierros Kaunasissa. Osa retkestä toteuteta-
an kävellen ja osa bussilla. Kierros päättyy Perkelen museoon, jonka jälkeen läh-
detään kuljettajan johdolla jättiostoskeskus Akropolikseen (3.7.-lähdöllä Sigiharan 
museoon). Ostokset voi jättää bussiin niin halutessaan. Paluu hotellille joo omin 
päin (10 min kävelymatka) tai bussin mukana. Iltapäivä ja ilta ovat vapaata aikaa. 
Päivän ajomatka on noin 30 km.

5. päivä (Kaunas - Tallinna)
Varhaisaamiainen klo 6:00. Lähtö hotellilta klo 6:30 paluumatkalle kohti Tallinnaa. 
Saapuminen Tallinnaan klo 16:30 mennessä. Viking XPRS lähtee Tallinnasta klo 
18:00 ja saapuu Helsinkiin klo 20:30. Päivän ajomatka on noin 575 km.  
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